ماکامیابی جمهوری توده ای چین را در امر پرتاب و ماهواره مصنوعی بشما همه خلقی فرمان چین تبریک میکنم.

نیرومند با جمهوری توده های چین، مرکز انقلاب جهانی افراشته باد درفش ظفر بخش مارکسیسم - لنینیسم و اندیشه مسالمت تسه دین.

سازمان مارکسیستی لنینیستی توفان
۱۴ اسفند ۱۳۴۹ = ۵ مارچ ۱۹۷۱

روزهائی درخشان در تاریخ بحریین

در مارس ۱۹۷۱ شش سال از نخستین قیام کارگران بحریین از سپیده دم انقلاب در بحریین میگذرد . تاریخ مبارزات خلق بحریین بر ضد استعمار و ارتجاع صفحات درخشانی دارد . هنوز چهار سال از استخراج نفت بحریین بدست امپریالیست ها نگذشته بود که کارگران شرکت بیاسکو در ۱۹۶۸ دست بافتاب زدند و این نخستین تظاهر کارگری در خلیج فارس بود .

اما يك جمله انگلیسی بدستی فهمید بود که "امریکا با طرفین (یعنی انگلیس و ایران) بازی و پهلو کرد. در عین حال که يك طرف را تشویق به ختم غائله میکرد و روی خوشی هم بطرف دیگر نشان میداد و میفهماند که در حل قضیه شتاب لازم نیست." دکتر مصدق هیچگاه از همراهی از جانب امپریالیسم آمریکا مایوس نگردید. در نامه‌ای که در ۷ خرداد ۱۳۳۲ (۲۸ ۵ ۱۹۵۳) یعنی دوماه پیش از کودتا خطاب به اینرهاور نوشت گفت: "ملت ایران امیدوار است که با مساعدت و همراهی دولت آمریکا موانعی که در راه فروش نفت ایران ایجاد شده برطرف شود." امپریالیسم آمریکا هیچوقت ضد آن ندانست که برای ایران کاری بکند، یا در راه رفع مشکلات دکتر مصدق گامی بردارد.